ALLYSS N SILVA LIMA

Prefeito do Municipio de Alexiinia/G0

Cordialmente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA
GABINETE DO PREFEITO— GABIN

Oficio  GAB  n°. 335/2021 Alexfinia/GO, 28 de outubro de 2021.

A Sua.ExcelêRcia

O Senhor

RAFAEL SILVA SANTANA

Vereador Vice-Presidente da  Camara  Municipal de Alexania/G0

Avenida ,IK, Quadra 152, s/n°., CEP: 72930-000

NESTA.

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO s/n°.

PROCESSO ADMINISTRATIVO n'. 6728/2021

Excelentíssimo Senhor Vice-Presidente da Câmara.

A par da satisfação em cumprimentd-lo, em atenção ao

REQUERIMENTO  protocolizado em 01/10/2021, donde Vossa Excelência requereu

"cópia dos atestados orotocolizados 170  exercício do ano de 202!, cio Servidor Efetivo Sr.

DORIVALDO BIAM CARDOSO, (...),  lotado na Secretaria Municipal de

Educacao/SMEC. Devidamente autenticado pelo Departamento Pessoal/DP da

Prejeltura-  (Grifo e sublinhado originais). servimo-nos do presente para  AGRADECER

A OPORTUNIDADE  de informá-lo sobre a impossibilidade de fornecimento dos

documentos requeridos, nos termos do  DESPACHO ADMINISTRATIVO  (anexo),

exarado pela Procuradoria Geral do Município (PGM).

Sem mais para o  moment°  e na certeza do pronto atendimento,

renovamos a Vossal.'::xcelência nossos mais elevados votos de estima e consideração.

Avenida 15 de Novembro,  Area  Especial n'. 06. Setor Central, AlexânialGO, CEP 72.930-000
(62) 3336-7200 -- contato(kalexania.go.eov.brallyssonialexania.go.gov.br  — littp::7www.alexania..w.L2ov.bri

\

	Page 1